IRYAN
A

CURSO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13468-6

33258-6
13247-5
22398-9
10377-6
19284-6
21976-0
23947-7
29440-6
10330-0
17623-3
10400-6
21131-4
18981-8
33397-0
22393-2
28170-4
11499-3
12015-6
32647-0
10412-7
14342-9
32710-5
12483-8
23726-6
12798-7
12940-8
18490-0
14588-9
15383-6
29881-0
26267-5
30166-9
30389-4
22647-6
27618-7
24852-6
20413-8
29226-6
31718-9
33394-8
27891-8
14902-6
16613-2
25326-3
13898-7
28291-0
30897-3
12750-3

CONH.
NOME DO CANDIDATO GERAIS RED
AIME ARAUJO LOMA 60.5 97.0
ALAN CRISTOPHER MANZONI 82.0 80.0
ALESSANDRA REGINA DO NASCIMENTO DE AUS AUS
ALISSON HENRIQUE CANTAGALI PONCI AUS AUS
ANA BEATRIZ PEREIRA ALVES 59.5 N.A
ANA BEATRIZ ROSA SIMOES 53.5 93.0
ANA CAROLINA DOS SANTOS PINHEIRO 36.0 91.0
ANA CAROLINE DE ALMEIDA BARBOSA 74.5 94.0
ANA RITA FERNANDES MACHADO 39.5 84.0
ANDREIA FERREIRA PINTO 65.0 88.0
ANDREY LUJAN DE JESUS 44.0 68.0
AYNA ISABELLE LINO 56.5 88.0
BARBARA ARIAS GAYER PRUNER 715 81.0
BEATRIZ CHRISTINE DA SILVA ROQUE 73.5 98.0
BEATRIZ MARCELINO DO AMARAL 49.5 95.0
BEATRIZ WALTER DOS SANTOS 78.5 80.0
BHRENDA MARYLIN DA ROCHA MONTEIRO 49.0 84.0
BIANCA POIANI AUS AUS
BRENA BARROS DE OLIVEIRA 67.0 107.0
BRUNA VOLPINI PELARIM 75.0 86.0
CARLOS MIGUEL SANTOS COSTA AUS AUS
CINTIA GABRIELLA DOS SANTOS AUS AUS
CLAYTON ADILSON LACERDA CARLIN 120.5 88.0
DAFNE LUISA ZOTO MATAR 91.5 72.0
ELIZABETE DE SOUZA FARIA 82.0 56.0
ELIZANDRA LARISSA DA SILVA MARTINS 45.5 76.0
EMANUELA MAGALHAES AUS AUS
EMANUELLE BAZOLI DOS SANTOS 46.5 83.0
EMILLY FERNANDA MIRANDA DE ARAUJO 64.0 76.0
ESTEFANY HELENA LOPES 64.5 101.0
FABIANA OLIVEIRA LEITE 56.5 97.0
FRANCINE LISLAINE OLIVEIRA DA SILVA 68.0 63.0
FRANCISCA ARISVANIA CAVALCANTE DE 66.0 73.0
GABRIEL HERINGER SILVA FORONI 43.5 N.A
GABRIELA TAGUCHI 63.0 73.0
GABRIELA THIEMI KUBOTA FERREIRA 715 101.0
GEOVANNA GABRIELLE ANDRADE 61.5 95.0
GIOVANA FERREIRA DE OLIVEIRA 64.0 102.0
GLORIA MARIA LEITE BONDEZAN 52.0 92.0
GUSTAVO COSTA MUNHOES 53.0 95.0
GUSTAVO LEAL ANDRE 76.0 95.0
HELOISA FATEL DE OLIVEIRA 775 108.0
IASMYN ARGUELES ALVES 69.0 80.0
ISABELA OLIVEIRA SANTOS 46.5 76.0
ISABELLY DE CAMPOS VERTUAN 43.5 80.0
ISADORA DA SILVA OLIVEIRA 54.5 76.0
ISIS FERNANDA PEDROSO 64.5 108.0
IZABELLE LIMA DE OLIVEIRA 65.0 95.0
JAIANE ROA LOPES 45.0 84.0

TOTAL
P1
157.5

162.0

AUS

AUS

59.5
146.5
127.0
168.5
123.5
153.0
112.0
144.5
152.5
171.5
144.5
158.5
133.0

AUS
174.0
161.0

AUS

AUS
208.5
163.5
138.0
121.5

AUS
129.5
140.0
165.5
153.5
131.0
139.0

43.5
136.0
172.5
156.5
166.0
144.0
148.0
171.0
185.5
149.0
122.5
123.5
130.5
172.5
160.0
129.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
61.5 22.0
34.0 18.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
315 12.0
245 6.0
40.5 17.0
52.5 4.0
37.5 7.0
35.0 7.0
38.5 12.0
18.0 10.0
48.5 15.0
52.5 12.0
50.0 4.0
25.0 4.0
AUS AUS
36.0 12.0
55 20.0
AUS AUS
AUS AUS
51.5 9.0
45.0 18.0
24.0 8.0
14.0 10.0
AUS AUS
29.0 2.0
43.0 15.0
35.0 9.0
325 20.0
48.5 13.0
34.0 12.0
AUS AUS
225 20.0
75.0 14.0
67.5 14.0
49.5 11.0
24.5 4.0
46.5 6.0
16.5 14.0
56.0 14.0
40.5 9.0
36.0 4.0
35.0 4.0
38.0 2.0
41.0 23.0
16.0 10.0
20.0 8.0

HIS
41.0

59.0
AUS
AUS
AUS
25.0
20.5
35.0
34.5
27.5
31.0
27.0
28.0
245
31.0
35.0
225
AUS
335
42.0
AUS
AUS
56.5
47.0
19.5
27.0
AUS
28.5
30.5
315
33.0
40.0
49.5
AUS
30.0
40.0
375
40.5
325
33.0
40.5
35.5
26.5
17.0
22.5
23.5
31.0
12.5
27.0

SOC
64.0

74.0
AUS
AUS
AUS
57.5
37.0
53.5
47.0
425
35.0
52.5
30.5
55.5
56.0
50.0
29.5
AUS
33.0
56.0
AUS
AUS
74.5
65.5
425
45.5
AUS
37.5
55.5
35.0
60.0
49.0
69.5
AUS
36.0
52.0
58.5
53.5
46.0
49.0
51.0
51.0
425
24.0
35.5
30.5
52.5
50.5
49.0

TOTAL ESCORE

P2
188.5

185.0
AUS
AUS
AUS

126.0
88.0

146.0

138.0

114.5

108.0

130.0
86.5

143.5

151.5

139.0
81.0
AUS

114.5

177.5
AUS
AUS

191.5

175.5
94.0
96.5
AUS
97.0

144.0

110.5

145.5

150.5

165.0
AUS

108.5

181.0

177.5

154.5

107.0

134.5

122.0

156.5

118.5
81.0
97.0
94.0

147.5
89.0

104.0

FINAL CLAS
3460 226
3470 218
0.0 -
0.0 =
59.5 -
2725 612
2150 806
3145 394
2615 663
2675 631
2200 793
2745 599
2390 736
3150 391
2960 483
2975 475
2140 808
0.0 =
2885 530
3385 265
0.0 -
0.0 =
400.0 53
3390 262
2320 755
2180 798
0.0 -
2265 775
284.0 554
2760 593
299.0 463
2815 569
3040 444
435 =
2445 723
3535 185
3340 293
3205 359
251.0 702
2825 563
293.0 505
3420 248
2675 632
2035 818
2205 792
2245 780
3200 366
2490 708
2330 751

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
32026-7

19641-0
24821-0
19108-9
26011-9
23081-0
18773-5
12514-6
13982-2
17354-3
11513-4
30089-8
11156-0
17182-7
18583-0
16641-7
21916-1
17896-0
27559-4
16058-1
21042-2
14895-0
10667-6
10519-3
23639-9
10035-0
20062-0
12109-4
10109-5
16813-3
12957-5
26538-0
19319-3
22971-8
18030-0
25088-0
11127-8
32604-2
16327-1
10606-0
19932-8
11106-8
15407-0
16013-0
31590-0
11180-5
30109-2
11472-0
12694-2

NOME DO CANDIDATO
JHENIFER APARECIDA DA SILVA MOURA

JHENIFFER CAROLINE RODRIGUES
JOAO PEDRO MARQUES DE PONTES
JOICE FERNANDA RIBEIRO

JOSIANE DIRLENE GUIMARAES

KAREN LUIZA DOS SANTOS

KAROLINE SABINO DE ANDRADE

KAUN HENRIQUE DE LIMA

KELLY CRISTINA VAGETTI

LARISSA RAIANE DA CUNHA

LAURYTA DA SILVA MEDEIROS
LEONARDO DE OLIVEIRA DE CARVALHO
LETICIA GRAZIELA QUATRINI DA SILVA
LUAN JOSE BATISTA DE LIMA

LUANA GARCIA DO AMARAL

LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA

LUDYMILLA LORENCONI DA SILVA
MARCELA SANTIAGO DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS DE ALENCAR RAMOS
MARIA EDUARDA ALMEIDA DUARTE

MARIA EDUARDA DE CARVALHO CARDOSO

MARIA EDUARDA OLIVEIRA FRANCO
MARIA FERNANDA BIFON

MARIA JULIA MACHADO BRAGA
MARIANA REDIVO DA SILVA

MATEUS DAVID CORDEIRO

MATEUS FRANCO CARVALHO
MATHEUS EDUARDO VICENTE DA SILVA
MAYCON GABRIEL DUARTE TEIXEIRA
MILLENA DOMINGUES FRANCELINO
MILTON VENTUROSO DE PAIVA NETO
MURILO HENRIQUE SOARES DE SOUZA
NELTON VIEIRA BORGES

OTAVIO BARBIEIRO RODRIGUES
RACHEL CARDOSO FAXINA

RAFAEL HENRIQUE STEDILLE GRAEBIN
RAFAELA VARGAS DOS SANTOS
RAFAELLA VITORIA BARRA KALLAS
RAISSA LETICIA VIEIRA SANTOS E SOUZA
RHIAN HENRIQUE SILVA

ROBERTO DIAS JUNIOR

RODRIGO ROSA DE OLIVEIRA

RUAN KAIQUE LOPES DE SOUZA
SIMONE DE SOUZA PEREIRA

STEFANY MARTINS

SUELEN CRISTINA CHAVES ANDRADE
TANIA PAULA MARTINS

VITOR VINICIUS SOARES CANTEIRO
VIVIAN VITORIA REIS

CONH.
GERAIS RED
70.5 91.0
43.0 81.0
37.0 64.0
69.0 101.0
62.0 75.0
47.0 84.0
645 101.0
AUS AUS
AUS AUS
440  105.0
40.5 69.0
66.0 0.0
81.0 97.0
59.0 83.0
61.5 107.0
70.5 80.0
30.5 76.0
68.0 80.0
63.5 102.0
705 111.0
78.5 84.0
55.5 95.0
AUS AUS
69.5 72.0
39.5 88.0
725 60.0
33.0 57.0
31.0 68.0
68.5 108.0
78.0 1110
61.5 84.0
31.0 102.0
49.5 56.0
65.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS
57.0 83.0
AUS AUS
71.5 90.0
AUS AUS
62.5 98.0
60.0 73.0
47.0 84.0
AUS AUS
49.0 87.0
58.5 102.0
66.5 102.0
AUS AUS
58.0 91.0

TOTAL
P1
161.5

124.0
101.0
170.0
137.0
131.0
165.5

AUS

AUS
149.0
109.5

66.0
178.0
142.0
168.5
150.5
106.5
148.0
165.5
181.5
162.5
150.5

AUS
141.5
127.5
132.5

90.0

99.0
176.5
189.0
145.5
133.0
105.5

65.0

AUS

AUS
140.0

AUS
161.5

AUS
160.5
133.0
131.0

AUS
136.0
160.5
168.5

AUS
149.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
28.0 4.0
9.0 0.0
17.0 10.0
51.0 4.0
51.0 2.0
20.0 6.0
29.5 7.0
AUS AUS
AUS AUS
19.5 0.0
6.0 4.0
255 2.0
715 15.0
51.0 6.0
61.5 24.0
29.0 10.0
135 0.0
37.0 6.0
37.0 14.0
54.0 16.0
57.5 23.0
46.0 11.0
AUS AUS
42.0 9.0
4.5 0.0
28.0 18.0
7.0 10.0
24.0 4.0
33.0 11.0
63.5 22.0
46.0 5.0
65.0 24.0
28.0 12.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
20.0 0.0
AUS AUS
50.0 20.0
AUS AUS
25.0 8.0
315 14.0
27.0 8.0
AUS AUS
135 12.0
26.5 18.0
40.0 11.0
AUS AUS
435 13.0

HIS
7.0

26.0
41.5
37.5
39.5
24.0
17.0
AUS
AUS
34.5
36.0
30.0
45.0
39.0
62.5
29.5
255
35.5
445
46.0
46.0
45.5
AUS
27.0
16.5
51.5
34.0
33.5
30.5
44.5
325
35.5
23.5
AUS
AUS
AUS
38.5
AUS
49.0
AUS
375
42.5
29.0
AUS
40.0
42.0
37.0
AUS
29.0

SOC
415

35.0
445
455
61.0
265
435
AUS
AUS
415
405
405
545
555
73.0
35.0
525
535
55.5
66.5
66.5
48.0
AUS
40.0
37.0
625
57.5
275
55.5
65.5
365
705
495
AUS
AUS
AUS
67.5
AUS
60.0
AUS
435
68.0
395
AUS
465
66.0
485
AUS
55.0

TOTAL ESCORE

P2
80.5

70.0
113.0
138.0
153.5

76.5

97.0

AUS

AUS

95.5

86.5

98.0
186.0
151.5
221.0
103.5

91.5
132.0
151.0
182.5
193.0
150.5

AUS
118.0

58.0
160.0
108.5

89.0
130.0
195.5
120.0
195.0
113.0

AUS

AUS

AUS
126.0

AUS
179.0

AUS
114.0
156.0
103.5

AUS
112.0
152.5
136.5

AUS
140.5

FINAL CLAS
242.0 731
194.0 830
214.0 809
308.0 417
290.5 519
207.5 815
262.5 655
0.0 -
0.0 -
244.5 722
196.0 829
164.0 =
364.0 140
293.5 498
389.5 70
254.0 695
198.0 824
280.0 &715
316.5 381
364.0 141
355.5 177
301.0 453
0.0 -
259.5 673
185.5 833
292.5 506
198.5 823
188.0 832
306.5 427
384.5 84
265.5 646
328.0 324
218.5 796
65.0 -
0.0 -
0.0 =
266.0 639
0.0 -
340.5 257
0.0 -
274.5 601
289.0 526
234.5 747
0.0 -
248.0 712
313.0 401
305.0 435
0.0 =
289.5 525

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

IRYAN

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 32)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR. NOME DO CANDIDATO (SEOR’\/IATS RED
18552-4 WANDERSON DE SOUZA DALLASTRA 49.5 84.0
29674-5 WESLEY GERALDO DOMINGOS 73.0 72.0
32997-8  WILLIAM FRANCISCO DE SOUZA ALVES DA AUS AUS
23396-9  YASMIM DE MELO TAVARES 34.5 70.0

TOTAL
P1
1335

145.0
AUS
104.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
19.0 10.0
185 5.0
AUS AUS
215 0.0

HIS
28.0

315
AUS
36.5

SOC
42.0

46.5
AUS
51.0

TOTAL ESCORE

P2
99.0

101.5
AUS
109.0

FINAL CLAS

232.5 753

246.5 718
0.0

213.5 810

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
LISTA DE ESPERA



